Совет депутатов

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 23 мая  2008 года  № 263
Об утверждении тарифов на услуги

по вывозу твердых бытовых отходов

для населения, проживающего  на
территории  МО «Усть-Лужское
сельское поселение»

       Заслушав и обсудив информацию зам.главы администрации Втюриной Т.В., о необходимости утверждения тарифов на услуги по вывозу твердых бытовых отходов для населения, проживающего на территории МО «Усть-Лужское сельское поселение», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить и ввести в действие  с 01 июня 2008 года тарифы на услуги по вывозу твердых бытовых отходов для населения, проживающего на территории МО «Усть-Лужское сельское поселение» (частный сектор, а также собственники, которые не приняли решения о выборе способа управления , либо об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения),  в следующем размере:

	Расстояние

(км)
	Тариф

руб.коп./куб.м

(без НДС)

	-     0-15
-     за каждый последующий километр
	161-61
+ 0-92

2. Опубликовать решение в средствах массовой информации.

3. Исполнение решения возложить на администрацию МО «Усть-Лужское сельское поселение».
4.
Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянно действующую комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи.

Глава муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

                                        Э.И. Сякки